
marches-securises.fr Avis de publicité 24-25647 01/03/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

CACL - Communauté
d'Agglomération du Centre
Littoral de Matoury (973)
Balata La Chaumière

97351 Matoury

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur
Communauté d'Agglomération du Centre Littoral de Matoury (973), Werley GROMAT, Balata La Chaumière, 97351 Matoury,
pays_ISO3166_FRA. Tel : +33 594282828. Fax : +33 594282820.E-mail : werley.gromat@cacl-guyane.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :http://www.cacl-guyane.fr
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 ASSISTANCE A MAITRISE D'OUVRAGE POUR L'ELABORATION D'UN PROJET ALIMENTAIRE SUR LE TERRITOIRE DE LA CACL 

Lieu d'exécution
Guyane Française 97300

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Marché ordinaire

Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) :
Services courants hors services sociaux, spécifiques et juridiques

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 6 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des candidatures
 Mardi 02 avril 2024 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Date prévisionnelle de début des prestations (fournitures/services)
08 avril 2024

Conditions relatives au marché

Cautionnement et garanties exigés
Il n'est pas prévu de retenue de garantie.

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent
Le délai global de paiement des prestations est fixé à 30 jours.
Règlement par acomptes mensuels.
Modalités de financement des prestations : sur fonds propres.

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
Après attribution, aucune forme de groupement ne sera exigée.
La même entreprise ne peut pas présenter pour le marché ou un de ses lots plusieurs offres, en agissant à la fois :
en qualité de candidat individuel et de membre d'un ou plusieurs groupements ;
en qualité de membre de plusieurs groupements.

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Critères d'attribution

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-25647 01/03/2024

page 2/2

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur

Conditions et mode de paiement pour obtenir les documents contractuels et additionnels
Le délai global de paiement des prestations est fixé à 30 jours.
Règlement par acomptes mensuels.
Modalités de financement des prestations : sur fonds propres.

Conditions de remise des offres ou des candidatures
La transmission des candidatures se fait obligatoirement par voie électronique via le profil d'acheteur :
http://www.marches-securises.fr/perso/CACL-Matoury.
Un mode d'emploi est disponible sur le site. Les frais d'accès au réseau sont à la charge des candidats.
La remise des candidatures contre récépissé n'est pas autorisée.
La présentation d'une candidature sous forme d'un support physique électronique n'est pas autorisée.
L'envoi des candidatures par voie postale n'est pas autorisé.

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues :
Communauté d'Agglomération du Centre Littoral de Matoury 4, Esplanade de la Cité d'Affaire CS 36029 97357 MATOURY CEDEX , 97351
MATOURY, FRANCE. Tél. +33 594282828. E-mail : werley.gromat@cacl-guyane.fr.

Date d'envoi du présent avis
29 février 2024


